У П РА ВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от г ?. о$- 2  °>Ч  с. Барятино № / У /

«О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие сельского хозяйства и
регулирования рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия в
Барятинском районе на 2014-2020 годы»
от 16.12.2013 года № 1108.

В целях повышения результативности бюджетных расходов, в соответствии с
действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирования
рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Барятинском районе
на 2014-2020 годы» от 16.12.2013 № 1108 следующие изменения:

1. Подпункт 2, Пункта 2.3, Приложения №3 к подпрограмме «Развитие сельского
хозяйства и рынков сельскохозяйственной продукции в Барятинском районе на
2014-2020 годы» изложить в новой редакции:

№
п/
п

Наименова­
ние

мероприятия

Сро­
ки

реа-
ли-
за-
ции

Участ­
ник

подпрог
рам-
мы

Источ-
ник

финанси­
рова­
ния

Сумма
расхо­
дов,
тыс.
руб

В том числе по годам:

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2.3. Развитие садоводства, поддерка закладки и ухода за многолетними насаждениями.

2

Субсидирова­
ние части
затрат на
закладку и
уход за
многолетними
плодовыми и
ягодными

- //- -II-

В рамках
текущего
финанси­
рования
из
областно­
го и
федераль­
ного
бюджетов

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Местный
бюджет 60,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Заместитель Руководителя
Управы муниципального
района «Барятинский район»

|
М.В. Савина i

: